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WRĘCZENIE NAGRÓD „IZABELLA 2013” W MUZEUM MIASTA TURKU
IM. JÓZEFA MEHOFFERA 

*12.05.2014, Muzeum Miasta Turku, godz. 12.00

**Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego wręczył nagrody „Izabella 2013" w konkursie
na wydarzenie muzealne roku w Wielkopolsce. Spotkanie wielkopolskich muzealników odbyło się w
Muzeum Miasta Turku im. Józefa Mehoffera.*

„Izabella" jest konkursem, który ma na celu wybór i promocję najwybitniejszych dokonań z zakresu
działań muzealniczych regionu. Wyróżnia instytucje, autorów oraz realizatorów najlepszych wydarzeń
muzealnych. W ramach konkursu przyznawane są nagrody w czterech kategoriach. Konkurs
organizowany jest przez Fundację Muzeów Wielkopolskich i Samorząd Województwa Wielkopolskiego,
pod stałym patronatem Marszałka Województwa Wielkopolskiego.

Nagrodą Grand Prix uhonorowane zostało Muzeum Archeologiczne w Poznaniu „Za całokształt
przedsięwzięć". Nagroda specjalna została wręczona Stanisławowi Pasicielowi „Za osiągnięcia w
kierowaniu Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie".

W kategorii „działalność wystawiennicza" nagrodę pierwszą oraz statuetkę „Izabella" wręczono Muzeum
Archeologicznemu w Poznaniu oraz Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy. Nagroda druga trafiła do
Muzeum Okręgowego w Koninie, a nagroda trzecia - do Muzeum Narodowego w Poznaniu, Oddział
Muzeum Instrumentów Muzycznych.

W kategorii „działalność edukacyjna, promocyjna, marketingowa" nagroda pierwsza oraz statuetka
„Izabella" trafiła do Muzeum Archeologicznego w Poznaniu. Nagrodę drugą przyznano Muzeum
Narodowemu w Poznaniu, natomiast trzecią - Muzeum Miasta Turku im. Józefa Mehoffera oraz Muzeum
Pierwszych Piastów na Lednicy.

Za „działalność naukową i konserwatorską" nagrodą pierwszą oraz statuetką „Izabella" wyróżniono
Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy. Nagrodę drugą wręczono Muzeum Narodowemu Rolnictwa i
Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie oraz Muzeum Archeologicznemu w Poznaniu.

W kategorii „wydawnictwa" nagrodę pierwszą oraz statuetkę „Izabella" otrzymało Muzeum Wiedzy o
Środowisku w Poznaniu. Nagroda druga trafiła do Muzeum Narodowego w Poznaniu. Nagrodę trzecią
otrzymały: Muzeum Okręgowe w Pile, Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w
Szreniawie oraz Muzeum Ziemi Złotowskiej.
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